[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 26.04.2018   №  307
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении автобусных школьных
маршрутов на территории

Кичменгско-Городецкого муниципального района

     На основании Федерального закона от 10.12.1995 года № 196-ФЗ                                «О безопасности дорожного движения», постановления Правительства Российской Федерации от 17.12.2013 года № 1177 «Об утверждении Правил организованной перевозки группы детей автобусами» администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить школьные автобусные маршруты на территории Кичменгско-Городецкого муниципального района (Приложение).
2.Начальнику управления образования Дурягиной О. А. обеспечить безопасность автобусных перевозок обучающихся.
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации района  в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на   заместителя руководителя администрации Щепелина А. С.
Руководитель администрации                                                                                          Кичменгско – Городецкого муниципального района                          С.А.Ордин

Приложение

	№ п\п
	Наименование ОО
	Наименование маршрута

	1
	МБОУ «Кичменгско-Городецкая средняя школа»
	с. Кичменгский Городок -  д. Березовая Гора - д. Голузино  - с. Кичменгский Городок

	2

	с. Кичменгский Городок -  д. Находка –
д. Дорожково – д. Подол - с. Кичменгский Городок

	3

	с. Кичменгский Городок -  с. Кичменьга –
с. Кичменгский Городок

	4

	с. Кичменгский Городок -  д. Судническая Гора - с. Кичменгский Городок

	5

	с. Кичменгский Городок -  д. Подволочье - с. Кичменгский Городок

	6

	с. Сараево -  д. Исады - д. Берсенево –
д. Клепиково - д. Павлово - с. Сараево

	7
	МБОУ «Первомайская средняя школа»
	с. Кичменгский Городок -  с. Лаптюг –
с. Кичменгский Городок

	8

	с. Кичменгский Городок -  д. Шартаново –
с. Кичменгский Городок

	9

	с. Кичменгский Городок -  д. Митенева Гора - с. Кичменгский Городок

	10

	д. Курилово -  д. Лубозино - д. Демино –
д. - Кондратово - д. Курилово

	11

	с. Кичменгский Городок – с. Шонга –
д. Шатенево – с. Кичменгский Городок

	12
	БОУ «Косковская средняя школа»
	с. Кичменгский Городок -  с. Косково –
д. Малиновица – с. Кичменгский Городок

	13

	с. Кобыльск -  д. Спицино - с. Кобыльск

	14
	МБОУ «Нижнеенангская СШ»
	с. Нижний Енангск – д. Слободка -
с. Нижний Енангск

	15

	с. Нижний Енангск – д. Олятово –
с. Нижний Енангск

	16

	с. Нижний Енангск – с. Верхний Енангск -
с. Нижний Енангск-

	17

	с. Верхняя Ентала - д. Мокрушино –
 с. Верхняя Ентала - д. Бакшеев Дор –
с. Верхняя Ентала

	18

	с. Нижний Енангск – с. Нижняя Ентала –
с. Нижний Енангск